
,,Akce -25%“ 
( do vyprodání zásob ) 

 

Digitální posuvné měřidlo 0-150 mm, Mitutoyo 
 

- nově indukční snímač AOS - signál není ovlivněn nečistotami na měřítku 
- nejprodávanější kvalitní posuvka 
- číslicový krok 0,01 mm 
- s plochým hloubkoměrem 
- velikost číslic 9 mm 
 
 

 
 

Obj.č. 500-181-30 
 
 
 
 

Katalogová cena: 109 Eur / 3 052,- Kč  

        Cena po slevě -25%: 81,75 Eur / 2 289,- Kč bez DPH 
 
 
 

 

microtes 
Prodej a servis měřící techniky 
Tel: 776 182 329, 739 070 339 

e-mail: info@microtes.cz 
http: www.microtes.cz 

http: www.standardgage.cz 



ABSOLUTE AOS DIGIMATIC Posuvná měřítka
 

Série 500

DIGIMATIC Posuvná měřítka umožňující provádění spolehlivého měření a nabízející 
následující výhody:
• Nyní vybavené se stejným AOS (Advance Onsite Sensor) indukčním typem sníma-

če používaným v nejpřesnějších ABS posuvných měřítkách odolných vůči vodě.
• Díky použití elektromagnetického indukčního typu ABS snímače, mohou být tato 

posuvná měřítka používaná bez obav ze znečištění nebo zanesení na straně pra-
vítka během měření. Detekce signálu není ovlivněna nečistotami (voda, olej, 
apod.) na povrchu pravítka (kromě 300 mm provedení). 

• Vysoce kvalitní povrchová úprava pro plynulý, stabilní a pohodlný pohyb jezdce.
• Velké číslice 9 mm pro snadné odečítání (snížení únavy oči díky vysoce kontrastní-

mu LCD displeji).
• Typ ABS (ABSOLUTE) pravítka nevyžaduje nastavení nulového bodu po zapnutí 

a kdy rychlost odezvy je neomezená. 
• Dlouhá životnost baterie.

500-181-30

Metrické Bez posuvového kolečka

Obj. č.
Rozsah měření

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

Cena
[€]

500-180-30 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 16 142 191,00
500-201-30 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 16 143 202,00
500-184-30 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 164 109,00
500-203-30 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 168 140,00
500-181-30 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164 109,00
500-161-30 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164 139,00
500-182-30 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194 170,00
500-162-30 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194 198,00
500-205 0-300 Plochý 404 64 27,5 22 20 350 359,00

Metrické S posuvovým kolečkem

Obj. č.
Rozsah měření

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

Cena
[€]

500-150-30 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 16 143 221,00
500-151-30 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164 153,00
500-158-30 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 164 153,00
500-152-30 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194 218,00
500-153 0-300 Plochý 404 64 27,5 22 20 350 394,00

d

a
bC

L

Funkce Série 500
ORIGIN (ABS nulování)
NULOVÁNÍ / ABS přepínání
ZAP/VYP
Alarm slabé baterie

Technické parametry

Přesnost ≤ 200 mm: ±0,02 mm
> 200 mm: ±0,03 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost odezvy Neomezená
Životnost baterie cca 18000 hodin
Displej LCD, výška číslic: 9 mm
Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
959149 DIGIMA. kabel, tl. DATA(1m) 38,00
959150 DIGIMA. kabel, tl. DATA(2m) 44,00

02AZD790C Kabel pro U-WAVE, tl. DATA 90,00
06ADV380C Kabel USB Input Tool s 

tlačítkem DATA (2 m)
100,00

959143 Jednotka HOLD (zastavení) 25,00
050083-10 75 mm hloubkoměrný 

můstek pro modely do
200 mm

45,00

050084-10 100 mm hloubkoměrný 
můstek pro modely do
200 mm

50,00

050085-10 125 mm hloubkoměrný 
můstek pro modely do
300 mm

57,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

Provedení s kulatým hloubkoměrem

050083-10

180 Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

 

 


